
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione del Responsabile del Settore n. (D> del

OGGETTO: IMPEGNO SOMME PER COFINANZIAMENTO CONTRIBUTO
STRAORDINARIO ASSESSORATO REGIONALE D.A. 509/2011.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Considerato che l'Assessorato per le Autonomie Locali e Funzione Pubblica della Regione
Siciliana, con Decreto n. 509 del 26/8/2011, ha pubblicato il bando per la concessione di un
contributo ai Comuni che versano in particolari condizioni di disagio per l'anno 2010;

Vista la nota di questo Ente del 26/10/2011 con la quale è stato richiesto all'Assessorato suddetto
un contributo pari ad €. 29.700,00 per la realizzazione del progetto finalizzato al rafforzamento ed
attivazione dei servizi al cittadino nell'ambito della trasparenza, semplificazione,
informatizzazione ed innovazione della pubblica amministrazione;

Atteso che lo stesso Assessorato, con nota del 14/11/12, ha notificato a questo Ente la
concessione del contributo straordinario 2010 per un importo pari ad €. 17.134,98 con richiesta di
rimodulazione del progetto stesso entro il termine perentorio di trenta giorni dalla presente notifica
a pena di esclusione;

Atteso, inoltre, che al fine dell'erogazione di detto contributo è necessaria apposita attestazione di
impegno di spesa sul corrente esercizio finanziario 2012 della somma di €. 1903,89, quale quota
del 10% a carico dell'Ente, secondo quanto disposto dall'art. 5 del D.A. 509/2011;

per tutto quanto esposto in premessa,

D E T E R M I N A

1. Impegnare la somma di €. 1.903,89 al Gap. 255 - 1/01/02/02 del corrente esercizio 2012, in
corso di approvazione dandosi atto che trattasi di spesa urgente ed indifferibile al fine di
evitare danni gravi e certi all'Ente ai sensi delFart. 163, e. 2, del D. Lgs. n° 267 del 18/8/2000.

IL RESPONSABILE
Sig. Safttin

3EL PROCEDIMENTO
Accorso

\ \L RESPONSABILE DEL SETTORE
Dr. A. Verso


